

## **SF Pontona ApS**

Jægersborg Alle 1D  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 34 73 80 09

Årsrapport for 2020  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Henrik Breuning-Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	SF Pontona ApS Jægersborg Alle 1D 2920 Charlottenlund
<b>CVR-nr.:</b>	34 73 80 09
<b>Stiftet:</b>	15. november 2012
<b>Hjemsted:</b>	Charlottenlund
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Breuning-Hansen
<b>Bestyrelse</b>	Lars Fredrik Odhe

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udførelse af pontonbroer i havne.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 139.174.

Egenkapitalen udgør kr. 888.134.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.036.270	471.378
Personaleomkostninger.....	1	-754.292	-367.817
Afskrivninger .....		-14.491	-19.479
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		267.487	84.082
Finansielle indtægter .....		55.723	6.114
Finansielle omkostninger .....		<u>-138.752</u>	<u>-43.123</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		184.458	47.073
Skat af årets resultat .....		<u>-45.284</u>	<u>-32.972</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>139.174</u></u>	<u><u>14.101</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>139.174</u>	<u>14.101</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>139.174</u></u>	<u><u>14.101</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		18.743	33.234
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>18.743</u>	<u>33.234</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>18.743</u>	<u>33.234</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		40.000	0
Forudbetalinger for varer .....		1.409.615	0
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.449.615</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.103.850	914.046
Andre tilgodehavender .....		83.828	63.112
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	103.794	108.592
Udskudt skatteaktiv .....		10.437	7.233
Periodeafgrænsningsposter .....		1.095	0
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.303.004</u>	<u>1.092.983</u>
Likvide beholdninger .....		<u>7.700</u>	<u>407.730</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.760.319</u>	<u>1.500.713</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>3.779.062</u></u>	<u><u>1.533.947</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		808.134	668.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>888.134</b></u>	<u><b>748.960</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til kreditinstitutter .....		990.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		444.009	530.592
Selskabsskat .....		18.488	10.972
Anden gæld .....		<u>1.437.827</u>	<u>243.423</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>2.890.928</b></u>	<u><b>784.987</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>2.890.928</b></u>	<u><b>784.987</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>3.779.062</b></u></u>	<u><u><b>1.533.947</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	693.206	314.337
Pensioner .....	59.812	52.130
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>1.274</u>	<u>1.350</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>754.292</u>	<u>367.817</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har t.kr. 104 til gode hos selskabets ledelse. Det er aftalt at fordringen borset fra årets rentetilskrivning udloddes som løn i det kommende år hvor også renterne tilbagebetales. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet renter efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald og der er ikke sket nedskrivning af lånet.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 72.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 17.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pengeinstitut har virksomhedspant ift. selskabet kassekredit på nominelt t.kr. 500 med sikkerhed i virksomheden aktiver til fordel for pengeinstituttet.